
CHANTEURS "L'AVENIR" DE GIVRINS - 2018/2019

Titre Nom Prénom Adresse NP Lieu Voix entrée Téléphone Natel Adresses e-mail

Monsieur Senti Hans Ch.Châtel-Dessous 6 1271 Givrins Baryton 2011      022/369 19 82   079 527 28 63 halure@bluewin.ch

Monsieur Blanchard Pierre-Alain Le Trosset 1 1180 Tartegnin Baryton 1993 021/824 16 01   079 543 71 76

Monsieur Chappuis Alain Grand-Rue 117 1196 Gland Baryton 2013   079 273 51 04 alain.chappuis@vtxnet.ch

Monsieur Christen Jean-Marie Rte.de Trélex 10 1272 Genolier Baryton 2017 022/331 56 34 079 670 25 04 jean-marie.christen@eerv.ch

Monsieur Gentet Michel Rte.de Chéserex 4 1276 Gingins Baryton 2016 079 205 16 32 m.gentet@bluewin.ch

Monsieur Maietta Dominique Rte.de Trélex 3 1272 Genolier Baryton 2011 022 369 33 54   079 626 31 20 domi.maietta@gmail.com

Monsieur Malherbe Jean-Philippe Sentier des Morettes 1A 1197 Prangins Baryton 1978 022/369 18 98   079 339 96 27 jph.malherbe@bluewin.ch

Monsieur Meylan Alain Ch. du Closez 2 1188 Gimel Baryton 2010   079 347 36 15 alainmeylan@hotmail.com

Monsieur Monney Régis Rte.de la Bellangère 4 1271 Givrins Baryton 2008   079 632 97 11 dudulle89@hotmail.com

Monsieur Prélaz Marc Rte.de Duillier 2 1271 Givrins Baryton 1987 022/369 35 08   079 254 94 31

Monsieur Tille Michel Rte. d'Arzier 16 1264 St-Cergue Baryton 2018 078 901 34 17

Monsieur Sommer Hugo Ch.des Molards 2 1188 St-George Basse 2014   078 811 01 92 hugo.sommer@gmail.com

Monsieur Berlie John Rte.de France 17 1264 St-Cergue Basse 2010   079 812 75 03

Monsieur Blumenstein Alain Rte.de la Bellangère 46 1271 Givrins Basse 1979 022/369 39 20   079 290 27 75 alcl.blumenstein@gmail.com

Monsieur Blumenstein Eddy Haute Combe 1 1264 St-Cergue Basse 1978      022/360 21 16   079 333 03 60 e.blumenstein@cermix.ch

Monsieur Hauser Florian Rte.des Matagasses 35 1268 Burtigny Basse 2016   079 413 45 82 gaflhauser@bluewin.ch

Monsieur Leber Jean-Michel Sous-les-Vignes 4 1271 Givrins Basse 2002 022/369 06 10   079 624 04 05 jean-michel.leber@bluewin.ch

Monsieur Leyendecker Jörg 7A, Rue du Temple 1180 Rolle Basse 2006   077 521 77 74 jorg@leyendecker.ch

Monsieur Meystre Olivier Rte.de Châtel 27 1272 Genolier Basse 2011 022/366 31 34   079 200 57 52 o.meystre@me.com

Monsieur Prélaz David  Ch.du Carre 6 1271 Givrins Basse 1995 022/369 17 46   079 413 45 89 prelazdavid@gmail.com

Monsieur Revkin Charles Ch.Sous-Chez-Richard 2 1269 Bassins Basse 1999 022/366 39 60   079 203 35 21 charles.revkin@gmail.com

Monsieur Gallay Frédéric Ch. Des Moulins 31 1295 Tannay Ténor I 1995 022 776 27 48   079 603 79 46

Monsieur Aebi Jean-Robert Ch. des Cerisiers 4 1270 Trélex Ténor I 1989 022/369 10 85

Monsieur Dépraz Gérald Rue des Coudres 56 1298 Céligny Ténor I 1984   076 545 19 92

Monsieur Dépraz Guillaume Rte.de la Bellangère 4 1271 Givrins Ténor I 2013   079 503 41 36

Monsieur Derbigny Robert Rte.des Marettes 9 1271 Givrins Ténor I 2012 022 369 15 92 roby.derbigny@bluewin.ch

Monsieur Eugster Olivier Ch.du Levant 12 1005 Lausanne Ténor I 2010 021 654 16 28   078 619 24 52 oliviereugster@bluewin.ch

Monsieur Gallay Valentin Les Grands Records 1 1271 Givrins Ténor I 2019 tintingallay@gmail.com

Monsieur Gremlich Allan Rte.de Cité Ouest 32 1196 Gland Ténor I 2018 079 687 68 23 gremlich.allan28@gmail.com

Monsieur Hauser Pierre Rte. des Matagasses 35 1268 Burtigny Ténor I 2016   079 604 98 73

Monsieur Monney Georges Rte.de la Bellangère 22 1271 Givrins Ténor I 1985 022/369 11 96   079 607 58 33 les_monney@bluewin.ch

Monsieur Mouthon Maël Ch. des Molards 19 1188 Saint-George Ténor I 2018 079 662 66 21 mouthonmael@gmail.com

Monsieur Prélaz Norbert Rte.de la Gare 18 1271 Givrins Ténor I 1980 022/369 25 75   079 529 36 91       norbertprelaz@icloud.com

Monsieur Walther Florian Rue de la Tour 14 1263 Crassier Ténor II 2016   079 518 87 72 floppy6465@gmail.com
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Monsieur Baumgartner Bernard Rte.de Marettes 17 1271 Givrins Ténor II 1989 022/369 41 58 079 626 57 49 jocboum@bluewin.ch

Monsieur Berger Jean-Pierre Rte.de la Gare 4 1271 Givrins Ténor II 1978  022/369 11 61   079 931 20 84 jean-pierre-berger@bluewin.ch

Monsieur Boulenaz Daniel Rue de l'Eglise 6 1269 Bassins Ténor II 2007   079 759 27 25

Monsieur Ganière Blaise-Philippe Rte.de la Cézille 16 / C.P.11 1272 Genolier Ténor II 1978 022/366 37 78
  079 728 37 94 blaiseganiere@bluewin.ch

Monsieur Gremlich Hubert Ch.du Carre 2 1271 Givrins Ténor II 1997 022/369 17 57   079 458 11 59 garage.gremlich@bluewin.ch

Monsieur Guibert Thierry Rte.de Chéserex 65 1276 Gingins Ténor II 2016 mc.guibert@club-soft.ch

Monsieur Monney Patric Rte.de Trélex 1 1271 Givrins Ténor II 1981 022/369 21 53   079 459 55 81 patric.monney@hotmail.ch

Monsieur Odelet David  Ch.des Artisans 7 1263 Crassier Ténor II 2016   079 202 37 08 d.odelet@hotmail.ch

Monsieur Rohrbach Rodolphe Rte.de la Bellangère 52 1271 Givrins Ténor II 1978 022/369 11 07

Monsieur Schick Werner Ch.des Noisetiers 10 1271 Givrins Ténor II 1978 022/369 11 58 coho.werner@bluewin.ch

Monsieur Dunand André Les Bruets 1269 Bassins Ténors II 1981 022/366 35 87   079 648 06 88 a.dunand@bluewin.ch

Monsieur Ott Marcel Ch.du Crêt de la Neige 7 1234 Vessy Directeur 2009   076 567 47 07 mott@infomaniak.ch
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